CÂMARA DE TEMLIOCA

Requerimento N° 200/2023

Ao  Ex.'  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca que sejam colocadas no
estacionamento pessoas que conheçam os munícipes para que seja dada a
oportunidade dos filhos de Tejuçuoca não pagar estacionamento.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
lejuvuoca, 11 de agosto de 2023.

Francisco Robério Rodrigu s Forte
Vereador

C MAU MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
PR 01,

RECEBI

NOME:   /

VISTO:
a I

Rua Anténio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca,  Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail: camaratejuC4maiLcom

	Page 1